
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

 

   

SP319.001.4.2022 

UCHWAŁA NR 19/2021/2022 z dnia 23 marca 2022 roku 

w sprawie: wydłużenia etapu edukacyjnego 

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z 3 kwietnia 2019 r. w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 639 ze zm.) Rada Pedagogiczna uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann w Warszawie, na 

wniosek rodziców z dnia 17 marca 2022r. w sprawie przedłużenia okresu nauki 

dla ucznia klasy 1, po dokonaniu szczegółowej analizy osiągnięć edukacyjnych 

ucznia, pozytywnie opiniuje wniosek 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 

 


